

# Spotkanie z Joanną Jurgałą-Jureczką

Data publikacji: 8.02.2017 16:00

Zapraszamy na spotkania z Joanną Jurgałą-Jureczką, autorką kilku książek związanych z regionem. Jej najnowsza powieść "Siedem spódnic Alicji" do wygrania w naszym konkursie!

□

*Wideo pochodzi z profilu Joanny Jurgały-Jureczki na Facebooku. Autorem trailera jest Karol Olech. Marta Kowalska wystąpiła w filmie w tytułowej roli.*

Joanna Jurgała-Jureczka znana jest czytelnikom na Śląsku Cieszyńskim i poza nim. Absolwentka liceum im. Mikołaja Kopernika i filologii polskiej na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, doktorat z literaturoznawstwa broniła pracą doktorską napisaną pod kierunkiem prof. zw. dr hab. Krystyny Heskiej-Kwaśniewicz nosiła tytuł: "Oswajanie "nieznanego kraju". Śląsk w życiu i twórczości Zofii Kossak". Pracowała jako polonistka w cieszyńskich szkołach, była kierownikiem Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach Wielkich, autorka wielu książek: "Oswajanie "nieznanego kraju". Śląsk w życiu i twórczości Zofii Kossak, Dzieło jej życia. Opowieść o Zofii Kossak, Zofii Kossak dom utracony i odnaleziony, Historie zwyczajne i nadzwyczajne, czyli znani literaci na Śląsku Cieszyńskim, Skrzat opowiada o beskidzkich skarbach, Gdzieś na końcu świata, Tajemnice prowincji, Kobieta Kossaków.

„Siedem spódnic Alicji” jest najnowszą jej powieścią. Akcja toczy się wśród urokliwych krajobrazów portugalskiego miasteczka Nazaré, chorwackiego Molunatu i polskich Stawisk. Główna bohaterka, Alicja będzie musiała odpowiedzieć sobie na pytanie, kim dla niej jest dumny i wyniosły hrabia Adam Franciszek Przebłocki, a kim może stać się Dawid Zan.

O tej książce będzie można porozmawiać z autorką już jutro, **9 lutego w Hażlachu**. W Sali polonistycznej Szkoły Podstawowej im. „Trzech Braci” odbędzie się spotkanie z Joanną Jurgałą-Jureczką pod hasłem „Gdzie leżą powieściowe Stawiska?”. Początek spotkania o 16:30.

Na spotkanie z autorką „Siedmiu spódnic...” zaprasza też pod koniec miesiąca Biblioteka Miejska w Skoczowie. Odbędzie się **28 lutego 2017 r. (wtorek) o godz. 17:00** w czytelni biblioteki. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, obowiązują zapisy (tel. 33 853 34 25).

## **Uwaga konkurs!**

Mamy dla Was powieść „Siedem spódnic Alicji”. Książka powędruje do tej osoby, która jako pierwsza napisze do redakcji na maila konkurs@ox.pl w tytule podając "Siedem spódnic Alicji" a w treści podając swoje imię i nazwisko oraz login.

## **Konkurs zakończony!**

**Najszybciej maila posłała nam Ana cn. Gratulujemy! Zapraszamy po odbiór książki do końca lutego br.**

red.